

**ANEXO B**  
**E-CORREDURÍA PROVEEDORES DE TECNOLOGÍA, S.L.**  
**BALANCE DE SITUACIÓN ABREVIADO**  
**A 30 de septiembre de 2023**

<b>ACTIVO</b>	<b>Euros</b>
<b>ACTIVO NO CORRIENTE</b>	<b>2.868.444</b>
I. Inmovilizado intangible	1.860.159
II. Inmovilizado material	8.997
III. Inversiones inmobiliarias	
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a l.p.	998.133
V. Inversiones financieras a l.p.	1.155
VI. Activos por impuestos diferidos	
<b>ACTIVO CORRIENTE</b>	<b>716.921</b>
I. Activos no corrientes mantenidos para la venta	
II. Existencias	
III. Deudores comerciales y otras ctas a cobrar	530.882
1. Clientes por vtas y servicios	378.486
2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos	
3. Otros Deudores	152.396
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a c.p.	21.921
V. Inversiones financieras a c.p.	
VI. Periodificaciones a c.p.	11.492
VII. Efectivo y otros act liquidos	152.627
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>3.585.365</b>

**ANEXO B**  
**E-CORREDURÍA PROVEEDORES DE TECNOLOGÍA, S.L.**  
**BALANCE DE SITUACIÓN ABREVIADO**  
**A 30 de septiembre de 2023**

P A S I V O	Euros
<b>PATRIMONIO NETO</b>	<b>628.201</b>
<b>A-1 Fondos propios</b>	<b>628.201</b>
<b>I. Capital</b>	<b>56.013</b>
1. Capital escriturado	56.013
2. (Capital no exigido)	
<b>II. Prima de emisión</b>	<b>50.003</b>
<b>III. Reservas</b>	<b>(756.002)</b>
<b>IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias)</b>	
<b>V. Resultados de ejercicios anteriores</b>	<b>1.860.551</b>
<b>VI. Otras aportaciones de socios</b>	
<b>VII. Resultado del ejercicio</b>	<b>(582.364)</b>
<b>PASIVO NO CORRIENTE</b>	<b>591.427</b>
<b>I. Provisiones a largo plazo</b>	
<b>II. Deudas a largo plazo</b>	<b>461.658</b>
1. Deudas con entidades de crédito	461.658
2. Acreedores por arrendamiento financiero	
3. Otras deudas a largo plazo	
<b>III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a l.p.</b>	<b>129.770</b>
<b>IV. Pasivo por impuesto diferido</b>	<b>-</b>
<b>V. Periodificaciones a largo plazo</b>	
<b>PASIVO CORRIENTE</b>	<b>2.365.737</b>
<b>I. Pasivos vinculados con activos no corrientes mantenidos para venta</b>	
<b>II. Provisiones a corto plazo</b>	
<b>III. Deudas a corto plazo</b>	<b>469.429</b>
1. Deudas con entidades de crédito	469.429
2. Acreedores por arrendamiento financiero	
3. Otras deudas a corto plazo	
<b>IV. Deudas con empresas del Grupo y asociadas a c.p.</b>	<b>1.539.264</b>
<b>V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar</b>	<b>357.044</b>
1. Proveedores	
2. Otros acreedores	357.044
<b>VI. Periodificaciones a corto plazo</b>	
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO</b>	<b>3.585.365</b>